[image: ]ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISDO DO BREJÃO
PODER EXECUTIVO
CNPJ:01.616.680/0001-35

PORTARIA Nº 081B/2023 GAB/PREFEITA

“NOMEIA DELEGADOS MUNICIPAL DE SAÚDE”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 164/2011, e da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:
Art. 1º Nomear os membros abaixo relacionados, Delegados Municipal de Saúde, eleitos na Conferência Municipal de Saúde no dia 27/03/2023.
	SEGUIMENTO
	TITULAR
	SUPLENTE

	Governo
	Jhon Elis Cruz de Lima
	Adriana Jhene Borges dos Santos Vale

	Trabalhador
	Jonathas Adão Leal Batista
	Luís Henrique de Alencar Rocha

	Usuário
	Antonia Edna Souza Torres de Oliveira
	Maria Auridete da Silva

	Usuários
	Keila Marcia Souza de Silva
	Carlos Antônio das Neves

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS VINTE E SETE DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2023.

[bookmark: _Hlk129608497] EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeita Municipal

image1.jpeg
STi0 FRANGISCO DO BREIAD

‘Comhumicace tamim se govee:

PREFEITURA DE SAO FRANCISCO DO BREJAO
Com humildade também se governa 2021/2024
www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br